HDI-1200P
剣彂⡛갉䪋㡮㐼
㸝Ⰼ곢濼
1. 霼⺡㼜劥霃㢊㸝鄳㖈㺙䧴ꣳⵖ䚍瑟ꢂ㥵⛼厷䧴碫⡃鄳縨ⰻ䎇㖈ꪪ㣔㖞䨾⥂䭯葻㥩涸鸑굥勵⟝կ
⚹⥂霆葻㥩涸鸑굥ⴗ⺡㖈鸑굥〡佞縨䫣紺ծ呱䋒䧴䭱䋯瘝暟⟝կ
2. ⚹鼙⯝抠拇ⴗ⺡㖈霃㢊♳佞縨蹙捾瘝僈抠彂կ
3. 霪❡ㅷ霃雦⚹㖈鷓䏞孞⦫勵⟝♴⢪欽
4. 歏⾓鷥䭊㐼欽✵靈蒜鳕Ⰶ괄㹁⧩110-120 Vac/60 Hz ㄤ 220-240 Vac/50 Hz〫㼜歏彂䳃㣢䳃Ⰶ歏⾓㢅✵鷥䭊㐼霃㹁薴㔵ⰻ
涸歏彂䳃䏠⚥կ㼆✵♶ず涸鳕Ⰶ괄㹁⧩歏彂⥂ꤗ⚏涸歏崨괄㹁⧩僽♶ず涸霫錛叻雵⥌䜂⚂㸝鄳涸歏彂⥂ꤗ⚏➑♸䊨⾊鄳ꂁ
絁䊨⡲劍ꢂ鷥䭊㐼霃縨涸鳕Ⰶ괄㹁⧩剣Ⱒ㖈靈蒜歏⾓鷥䭊㐼⛓霼䭷崣ざ呔➃プ䌐⸔䝠刿䰃歏彂⥂ꤗ⚏կ
5. ⥂䫡䚍䱹㖑畮㶩կ劥霃㢊➑〳䱹ⰆⰨ剣䱹㖑⥂䫡涸歏彂䳃䏠կ
⚸띌露“Apparatets stikprop skal tilsluttes en stikkontakt med jord, som giver forbindelse til stikproppens jord.”
蓷Ⱎ露"Laite on liitettävä suojakoskettimilla varustettuun pistorasiaan"
䮱㪭露“Apparatet må tilkoples jordet stikkontakt”
榰Ⱙ露“Apparaten skall anslutas till jordat uttag”
险デ
1. 〫〳⢪欽ⵖ鸣㉁䭷㹁䧴䲿⣘涸ꂁ⟝կ
2. ⚹꣭⡛〄欰抠拇ㄤ鍘歏涸굥ꤗ霼⺡雮劥霃㢊黨「ꨍ巵䧴「惐կ
霼⺡㼜劥霃㢊佞縨㖈㺂僒黨「忹怩䧴㌂弱涸㖑倰⢾㥵♶銳㼜蔄櫕瘝鄳剣巊⡤涸暟ㅷ䶓佞㖈霃㢊♳կ
3. 歏彂䳃㣢〳饰ⵌ㸝Ⰼⴗ倗鄳縨涸⡲欽㔔姼㨤絊⥂䭯〳乼⡲䚍կ
湡䔶
⺫鄳ⰻ㺂 ....................................................................... 1
鵶䱹緸縟 ....................................................................... 2
⡛갉䪋㡮㐼た匣䱽⟝ㄤ鵶䱹 ......................................... 3
㼜⡛갉䪋㡮㐼鵶䱹ⵌ鍘〄㐼歏⾓彂 .................................. 4
佞縨⡛갉䪋㡮㐼 ............................................................. 5
鵶䱹䪋㡮㐼 .................................................................... 5
鵶䱹荛用⡤㡮䱹佐㐼ծ⸆佞䧴縨⸆佞 ........................... 6
錞呔侨 ....................................................................... 7
⡛갉䪋㡮㐼乼⡲ ............................................................. 7
䩧䒓ㄤⰢ⡛갉䪋㡮㐼 ................................................. 7
⡛갉䪋㡮㐼靈侮ⴔ곸 ................................................. 7
⡛갉䪋㡮㐼靈侮갉ꆀ ................................................. 7
⡛갉䪋㡮㐼靈侮湱⡙ ................................................. 7
䒗䌢朐䙖LED 抧捌 ................................................ 7
⢪欽ꥥ꣡涸㖑嬝佅膃 ..................................................... 7
⚥
俒
1
HDI-1200P
剣彂⡛갉䪋㡮㐼
 JBL®
Ⰼ倝涸 JBL® 剣彂⡛갉䪋㡮㐼꧋䧭✫넞䚍腊䰃腊㐼⿺ⰻ縨⸆佞Ⱘ剣䔂
⸢ծ⯎忘⸓⸂ㄤⲥ烁涸⡛곸㡮갉邍梡溫㹊鵮⾲愈廊涸歏䕧㡮佪ㄤ⸓ゑ갉
⛙կ䵨ꂁ〳靈侮ⴔ곸ծ湱⡙䱽ⵖㄤ荈⸓䒓Ⱒ纸⸆腊⟁鵶䱹ㄤ霃縨乼⡲鵳
Ⰶ皍⤑⻊傞➿կ
䧮⟌荈⥌鵯妴 JBL ⡛갉䪋㡮㐼腊㼜嫦♧⚡갉痗⻊⚹剒곝紩涸ゑ錣❧「
雮䝠小ꃯⰦ⚥կ䧮⟌㗏⥌䔲銳⚹㹻ꅽծ导鲨䧴⸅Ⱆ㹔餝縨刿㢴갉곸霃
㢊傞JBL ❡ㅷ䗳㼜僽䝠涸껷鷥կ
劥䘯鸟Ⰶ꡶䭷⽂ⰻゎ♸鵯妴Ⰼ倝⡛갉䪋㡮㐼涸霃縨ծ鵶䱹⿺靈侮乼⡲湱Ⱒ
涸 Ⰼ 鿈 ⥌ 䜂 կ 剣 Ⱒ 刿 㢴 霫 絈 ⥌ 䜂  霼 崹 錢 䧮 ⟌ 涸 緸 畀
岤䠑歏彂䳃㣢涸碫㘗㔔㖑⼓罜䒗կ
♧呏絆ざ LFE ㄤ鍘〄絁綈
⚥
俒
www.jblsynthesis.com 2
3
1)
ⴗ䰃荛 "Auto"荈⸓⡙縨傞⡛갉䪋㡮㐼㼜鵳Ⰶ䖉纸垷䒭կ唬崵ⵌ갉곸
⥌〿傞䪋㡮㐼㼜荈⸓䩧䒓㥵卓紨 10 ⴔꛦ鿪唬崵♶ⵌ갉곸⥌〿䪋㡮
㐼㼜鵥㔐荛䖉纸垷䒭կ㼜姼䒓Ⱒ霃縨⚹ "On"䩧䒓⡛갉䪋㡮㐼㼜♧湬
䒓湬荛㼜歏彂䒓Ⱒ霃縨⚹ "Off"Ⱒկ
2) /  LED
姼 LED 䭷爙抧欽✵㖈歏彂䒓Ⱒ㢅✵ "On"䩧䒓⡙縨傞䭷爙⡛갉䪋㡮
㐼僽㢅✵䩧䒓鵮僽䖉纸朐䙖կ
 LED 䭷爙抧綁蒀❭饰傞邍爙⡛갉挩㢅✵䩧䒓朐䙖կ
 LED 䭷爙抧紤蒀❭饰傞邍爙⡛갉挩㢅✵䖉纸垷䒭կ
3)
姼䒓Ⱒ欽✵烁㹁⡛갉䪋㡮㐼䰃腊㐼涸ぢⰻㄤぢ㢪崞㝱䒭鵘⸓僽や♸䨾⢪欽
涸⚺䪋㡮㐼ず湱կ㥵卓⡛갉䪋㡮㐼䊨⡲傞♸⚺䪋㡮㐼䒗湱⚺䪋㡮㐼涸㡮
岚〳腊⠔鿈ⴔ䫻嶊⡛갉䪋㡮㐼涸㡮岚⢪⡛갉邍梡ㄤ㡮갉Ȿⴁ⸂「ⵌⲸ䰀կ
鵯♧梡韌㖈♧㹁玐䏞♳♸䨾剣䪋㡮㐼湱㼆✵佐ゑ⡙縨⟄⿺䨻ꢂ⚥ぐ䪋㡮
㐼⛓ꢂ涸䋒㽷湱Ⱒկ
4)
姼䱽⟝欽✵䱽ⵖ⡛갉䪋㡮㐼ꅾ梡㡮갉傞涸剒넞곸桧կⴔ곸䱽⟝霃縨䖤馊넞
⡛갉䪋㡮㐼鵘⡲곸桧⛲㽠馊넞Ⱖ⡛갉♸䪋㡮㐼涸⡛갉ꅾ〜馊㢴կ鵯
♧靈侮剣⸔✵䲿넞⡛갉䪋㡮㐼ㄤ䪋㡮㐼⛓ꢂ涸⡛갉곸桧鲮䰃崨歧䏞⢪Ⱖ
腊㢿鷓䎾刿㢴♶ず䨻ꢂㄤ⡛갉䪋㡮㐼⡙縨涸絆ざկ
5)
姼䱽⟝欽✵靈侮⡛갉䪋㡮㐼涸갉ꆀկ곡傞ꛏ鲮⸓偒꛵⽰䲿넞갉ꆀ鷟傞ꛏ
鲮⸓太꣭⡛갉ꆀկ
6)
霼㼜鵯❈鵶䱹㐼鵶䱹荛用⡤㡮縨佞㣐㐼涸鳕ⴀ䧴罏㼜梠絗㡮㢅椚㐼涸
⡛갉䪋㡮㐼鳕ⴀ鵶䱹荛䊩䧴〸鳕Ⰶկ䲿⣘䎂邂 (XLR) ㄤꬋ䎂邂 (RCA) 鵶䱹
㐼կ鳕Ⰶ⚹0dBV 叻獦⧩ⵌ +12dBV剒㣐⧩䎂邂/+18dBV剒
㣐⧩ꬋ䎂邂կXLR 鳕Ⰶ⚹ "Pin 2 Hot" ꂁ縨կ
7)
㼜姼䒓Ⱒⴗ䰃荛 "On"䩧䒓⡙縨⤑〳䩧䒓⡛갉䪋㡮㐼կ㥵卓劍♶㖈
㹻⚥䧴♶⢪欽⡛갉䪋㡮㐼霼㼜姼䒓Ⱒⴗ䰃荛 "Off"Ⱒ⡙縨⟄⤑蒜
溁腊彂կ
8)
䒊用⡛갉䪋㡮㐼鳕Ⰶ鵶䱹䎇烁雩偽霴た霼㼜歏彂絁䳃Ⰶ鸑歏ծ♶鵶䒓Ⱒ
䱵涸歏彂䳃䏠⟄䒓⡛갉䪋㡮㐼կ
霼⺡㼜歏彂絁䳃ⰆⰦ➭갉곸絆⟝涸ꂁ⟝䳃䏠կ
9) 12V /
㼜⡛갉䪋㡮㐼歏彂垷䒭ⴗ䰃霃⚹ "Trigger"鍘〄㐼䔲 -12V 鍘〄㐼鳕Ⰶ
鵶䱹♳ⴀ梡 5V-12V 涸歏⾓傞⡛갉䪋㡮㐼⤑⠔荈⸓䩧䒓姼鵶䱹♳涸歏
⾓嶊㣟た⡛갉䪋㡮㐼⤑⠔荈⸓Ⱒկ⡛갉䪋㡮㐼䩧䒓たⰦ 12V 鍘〄㐼
鳕ⴀ鵶䱹㐼♳⤑⠔剣♧⚡ 12V 鍘〄㐼⥌〿կ㸐鷓欽✵幑縨涸 HDI-1200P
⡛갉䪋㡮㐼䧴Ⱖ➭鍘〄㐼霃㢊կ
10)  (PEQ)
鵯㤛㖲邂䱽⟝⽰〳呏䰘䝠涸ゑ崵㹔涸佐ゑ⡙縨靈侮⚺䨻ꢂ垷䒭կ侨⻊㖲
邂㐼⺫䭍Ⳝ⚡」ꆀ䱽⟝ⴔⵆ欽✵靈侮♧⚡곸媯涸곸桧ծ䌄㺈ㄤ EQ 歏䎂կ
銳⢪欽鵯❈䱽⟝䝠껷⯓䗳곢㼜 EQ 䒓Ⱒⴗ䰃⚹ "ON"䒓կ
JBL
11) EQ
⚹㶸㖈곿涸⼓㚖鷥䭊⚥䗱곸桧կ〳靈侮薴㔵⚹32Hz 荛 100Hzկ
12) EQ
霃㹁㖲邂㐼〳⟄欰佪涸곸桧薴㔵կ薴㔵⚹ 0.1 荛 0.6 ⦔곸玐侨㶶馊넞
「䕧ㆇ涸곸桧薴㔵馊䎛կ
13) EQ
倰⤑䝠靈侮䎾欽ⵌ EQ 곸桧䱽ⵖ鷥㹁涸곸桧⚥涸㟞䔂䧴邝Ⲹ玐䏞կ〳靈侮
薴㔵⚹ -12dB 荛+3dBկ
14) EQ /
欽/犜欽ꆀ EQ 䱽ⵖ곸桧ծ䌄㺈ㄤ EQ 歏䎂♶⺫䭍湱⡙կ
⚥
俒
www.jblsynthesis.com 4
㥵卓⡛갉䪋㡮㐼㖈Ⱖ㢪鿈鍘〄鳕Ⰶ䱹㣢㢅䱹佐ⵌ鍘〄歏⾓㸐㼜荈⸓䩧䒓䎇㖈歏⾓⨢姺傞鵳Ⰶ䖉纸垷䒭կ
㥵卓縨⸆佞/㢅椚㐼䧴Ⱖ➭갉곸/錠곸絆⟝涸鍘〄歏⾓鵶䱹㖈 3V ㄤ 30V❜崨䧴湬崨⛓ꢂ霼㼜Ⱖ鵶䱹ⵌ⡛갉䪋㡮㐼涸㢪鿈鍘〄鳕Ⰶ䱹㣢կ㥵卓絆
⟝涸鍘〄歏⾓鵶䱹剣♧⚡ 3.5 嬗碛涸䗎㘗䳃㶰䝠〳⟄⢪欽ꥥ꣡涸 LFE/鍘〄㐼絁綈絆ざ鵳遤鵶䱹կ
霼⺡㼜⡛갉䪋㡮㐼涸㢪鿈鍘〄㐼鳕Ⰶ䱹㣢鵶䱹ⵌ㹻䏭䕧ꤎ禹絡䧴梠絗㡮䱹佐㐼涸黔䱽鳕ⴀ紤㢪鳕ⴀկ鵯呋〳腊⠔㼋荝佦ꥻկ
⚥
俒
5
㼆⡛갉䪋㡮㐼䚍腊鸣䧭湬䱹䕧ㆇ涸㔔稇剣⚙⚡Ⱖ♧僽㸐㖈佐ゑ䨻ꢂ⚥涸䶓佞⡙
縨Ⱖ✳僽㸐湱㼆✵禹絡⚥Ⱖ➭䪋㡮㐼涸暟椚⡙縨կ
♧菚䞔ⲃ♴䧮⟌涸羭劳ゑ♶錛⡛갉䪋㡮㐼㖈⡛곸桧♴鵘遤䨾〄ⴀ涸㹁ぢ㡮갉告
僽㖈♧⚡䨻ꢂ涸剣ꣳ薴㔵ⰻ㸝鄳⡛갉䪋㡮㐼傞㖈䨻ꢂ⚥❡欰涸导㼘ծ끸岚ㄤエ
佐鿪⠔㼆⟣⡦⡛갉䪋㡮㐼禹絡涸䚍腊鸣䧭䔂捘涸䕧ㆇկ絕卓⡛갉䪋㡮㐼㖈䨻ꢂ⚥
涸䶓佞⡙縨㼆䨾❡欰涸⡛갉涸䚪ꆀㄤ갉餘饰ⵌ✫荛Ⱒꅾ銳涸⡲欽կ
⢾㥵㥵卓㼜⡛갉䪋㡮㐼䶓佞㖈插㠗倾鴝鸑䌢⠔㟞⸈䨻ꢂⰻ涸⡛갉䚪ꆀ㥵卓䶓
佞㖈錭衅 (1)太鸑䌢⠔⢪䨻ꢂⰻ涸⡛갉䚪ꆀ㟞⸈荛剒㣐կ告僽䶓佞㖈錭衅⛲⠔
㟞⸈끸岚㼆⡛갉佪卓涸灶㗁⡲欽կ姼⡲欽涸䔂䓳》Ɀ✵佐ゑ⡙縨㖈厤❈곸桧♴
剣❈佐ゑ⡙縨⠔❡欰ꬋ䌢⠏餘涸⡛갉佪卓告剣❈⡙縨涸⡛갉太⠔鵂䔂䧴鵂䓳կ
㖈㣐㢴侨䨻ꢂ⚥㼜⡛갉䪋㡮㐼䶓佞㖈♸䊩ㄤ〸䪋㡮㐼湱ず涸䎂♳ (2)〳雮⡛
갉䪋㡮㐼ㄤ䊩〸䪋㡮㐼♲罏〄ⴀ涸㡮갉鴪ⵌ剒⢕涸輑ざ佪卓կ㖈厤❈䨻ꢂ⚥㼜⡛
갉䪋㡮㐼䶓佞㖈佐ゑ⡙縨た倰 (3) ⛲腊㢿䖤ⵌ剒⢕涸䚍腊կ
䧮⟌䔂捘䒊雳䝠絈䗱⡤낉⡛갉䪋㡮㐼㖈嫦⚡⡙縨〄ⴀ涸갉佪搬た䩞Ɀ㹁㸐涸剒絊䶓佞⡙縨կⰦ⚥♧⚡Ɀ㹁⡛갉䪋㡮㐼剒⢕䶓佞⡙縨涸倰岁僽兽傞㼜㸐
䶓佞㖈佐ゑ⡙縨♳搬た乄佞Ⱘ剣䔂⸢⡛갉涸갉⛙կ禹絡乄佞갉⛙涸ず傞㖈䨻ꢂⰻ♶ず⡙縨ꢂ獴⸓㖈〳腊䶓佞⡛갉䪋㡮㐼涸⡙縨➫絈ゑ♧♴湬ⵌ
䪪ⵌ剒鷓ざ䶓佞⡛갉䪋㡮㐼涸⡙縨⚹姺կ搬た㼜⡛갉䪋㡮㐼䶓佞㖈霪⡙縨կ
㥵卓銳鵶䱹荛♧⚡䌄剣⡛鸑応岚⡛갉挩鳕ⴀ涸梠絗㡮㢅椚㐼霼䭽
♴㕃䨾爙⟄鵶䱹⡛갉挩կ䝠〳⟄鸑鵂䎂邂 (XLR) 䧴ꬋ䎂邂 (RCA)
涸倰䒭鵶䱹荛⡛갉挩涸䊩䧴〸鳕Ⰶ鵶䱹㐼կ
 "LFE"
⚥
俒
www.jblsynthesis.com 6
㥵卓銳鵶䱹荛用⡤㡮霃㢊霼䭽♴㕃䨾爙⟄鵶䱹⡛갉挩կ用⡤㡮絆⟝䖎㼱剣⡛갉䪋㡮㐼鳕ⴀկ㥵卓〳欽霼⢪欽㸐⟌や太霼烁⥂⢪欽⚙⚡ Y 㘗鷓ꂁ
㐼ⴔⵆ鵶䱹䊩鳕ⴀㄤ〸鳕ⴀ㼜⡛갉䪋㡮㐼鳕Ⰶ鵶䱹ⵌ嫦⚡ Y 㘗鷓ꂁ㐼涸♧⣩䎇㼜䊩⣩䧴〸⣩⚺䪋㡮㐼⸆佞涸鳕Ⰶ鵶䱹ⵌ Y 㘗鷓ꂁ㐼涸〥♧⣩⟄
烁⥂⚺䪋㡮㐼姻䌢䊨⡲կ䝠〳⟄㖈霃㢊ㄤ⡛갉䪋㡮㐼⛓ꢂ䒊用䎂邂 (XLR) 䧴ꬋ䎂邂 (RCA) 鵶䱹կ
 50-150Hz  "LFE"
7
㘗〿 HDI-1200P  歏彂銳宠 100V - 240V 50/60Hz
䲽鶣 1000W RMS 剣彂⡛갉䪋㡮㐼
⸆署
瑟ꢀ/剒㣐
<0.5W䖉纸
1180W/7.7A剒㣐230Vac
1230W/12.87A剒㣐120Vac
1190W/15.97A剒㣐100Vac
纸盲碫㘗 䌄䏠㖑导㼘㶰涸⡛갉导㼘霃雦
⡛곸끮⸓絆⟝
12"/300mm 랱蒀紺餘ꝭ渜⾓Ꝁ呥卹⡛
갉䪋㡮㐼
ⴔ곸곸桧 50Hz - 150Hz〳」24 dB/⦔곸玐
㽯㼄
㺈 x 帿 x 넞⺫ゎ緸縟
16.3" x 17.77" x 16.95"
(414 x 451.3 x 430.5mm)
곸桧ㆇ䎾 28Hz - 150Hz (-6dB)
❡ㅷꅾꆀ
⺫ゎ緸縟
70.08lb (31.79kg)
䩧䒓ㄤⰢ⡛갉䪋㡮㐼
㼜⡛갉䪋㡮㐼涸歏彂䒓Ⱒⴗ䰃荛 "On"䩧䒓⡙縨կ梡㖈㼜⡛갉䪋㡮㐼
涸歏彂垷䒭ⴗ䰃荛 "Auto"荈⸓⡙縨կ姼傞⡛갉䪋㡮㐼㼜⠔㖈佐ⵌ갉
곸⥌〿傞荈⸓䩧䒓䎇⚂㖈鵶絯紨 10 ⴔꛦ傞ꢂⰻ尵剣佐ⵌ갉곸⥌〿傞ⴗ
䰃⚹䖉纸垷䒭կ⡛갉挩䩧䒓ㄤ䖉纸傞Ⱖ LED 䭷爙抧ⴔⵆッ綁蒀ㄤ紤蒀
❭饰կ
㥵卓傞ꢂ♶⢪欽⡛갉䪋㡮㐼⢾㥵銳䏞⧺霼㼜歏彂䒓Ⱒⴗ䰃荛 "Off"
Ⱒ⡙縨կ
⡛갉䪋㡮㐼靈侮ⴔ곸
ⴔ곸䱽⟝僽欽✵靈侮⡛갉䪋㡮㐼涸ⰻ縨⡛鸑鵂応㐼ⴔ곸靈侮薴㔵㖈
50Hz 荛 150Hz ⛓ꢂկⴔ곸䱽⟝霃縨䖤馊넞⡛갉䪋㡮㐼鵘⡲곸桧⛲㽠
馊넞Ⱖ⡛갉♸䪋㡮㐼涸⡛갉ꅾ〜馊㢴կ鵯♧靈侮剣⸔✵䲿넞⡛갉䪋
㡮㐼ㄤ䪋㡮㐼⛓ꢂ涸⡛갉곸桧鲮䰃崨歧䏞⢪Ⱖ腊㢿鷓䎾刿㢴♶ず䨻ꢂㄤ
⡛갉䪋㡮㐼⡙縨涸絆ざկ
銳霃縨ⴔ곸䱽⟝霼呏䰘⡛갉涸崨歧䏞鵳遤鳹ⵆկ㥵卓⡛갉㖈暵㹁곸桧♴
㣖䔂〳㽂霚⢪欽鳅⡛涸ⴔ곸䱽⟝霃縨կ㥵卓⡛갉㖈暵㹁곸桧♴㣖䓳〳
㽂霚⢪欽鳅넞涸ⴔ곸䱽⟝霃縨կ
⡛갉䪋㡮㐼靈侮갉ꆀ
⢪欽갉ꆀ䱽⟝⟄霃縨⡛갉䪋㡮㐼涸갉ꆀկ곡傞ꛏ鲮⸓偒꛵⽰䲿넞⡛갉䪋㡮
㐼갉ꆀ鷟傞ꛏ鲮⸓太꣭⡛갉ꆀկ⡛갉䪋㡮㐼갉ꆀㄤ禹絡ⰻⰦ➭䪋㡮㐼涸
갉ꆀ》䖤䎂邂た霼⨢姺靈侮갉ꆀ䱽⟝霃縨կ
⡛갉䪋㡮㐼갉ꆀ霃縨岤䠑✲고
 妇餿갉⛙ㄤ歏䕧傞㸐⟌ⴔⵆ涸椚䟝涸⡛갉䪋㡮㐼갉ꆀ霃縨㼆✵㼆倰
勻霹〳腊⠔㣖㣐㡮䧴㣖㸝կ霃縨⡛갉䪋㡮㐼갉ꆀ傞霼佐ゑ갉⛙ㄤ
歏䕧⚥⡛갉䔂⸢涸ⰻ㺂䪪ⴀ♧⚡倰鿪腊䱹「涸鷓⚥涸갉ꆀկ
 㥵卓䝠涸⡛갉䪋㡮㐼ゑ饰勻㨤絊㣖㣐㡮䧴㣖㼭㡮䝠〳腊銳㼜Ⱖ䶓
佞㖈Ⱖ➭⡙縨կ㼜⡛갉䪋㡮㐼䶓佞㖈錭衅⠔㟞䔂⡛갉鳕ⴀ㼜Ⱖ䶓
佞㖈鵴猌插㠗䧴錭衅涸⡙縨太⠔Ⲹ䓳Ⱖ⡛갉鳕ⴀկ
⡛갉䪋㡮㐼靈侮湱⡙
湱⡙䒓Ⱒ欽✵烁㹁⡛갉䪋㡮㐼끮⸓㐼ぢⰻㄤぢ㢪涸崞㝱䒭鵘⸓僽や♸䪋
㡮㐼ず湱կ㥵卓⡛갉䪋㡮㐼䊨⡲傞♸Ⱖ➭䪋㡮㐼䒗湱Ⱖ➭䪋㡮㐼涸㡮岚
〳腊⠔鿈ⴔ䫻嶊⡛갉䪋㡮㐼涸㡮岚⢪⡛갉邍梡ㄤ㡮갉Ȿⴁ⸂「ⵌⲸ䰀կ
鵯♧梡韌㖈♧㹁玐䏞♳♸ぐ䪋㡮㐼⛓ꢂ涸湱㼆⡙縨⿺Ⱖ湱㼆✵䨻ꢂ⚥ゑ
⠍涸⡙縨湱Ⱒկ
赡搬㖈㣐㢴侨䞔ⲃ♴䝠䎾霪㼜湱⡙䒓Ⱒ⥂䭯㖈 "Normal"姻䌢⡙縨
告㹊꣢♳湱⡙䒓Ⱒ䎇尵剣絟㼆姻烁涸霃縨կ⡛갉䪋㡮㐼ㄤⰦ➭䪋㡮㐼ず湱
傞〄ⴀ涸㡮갉刿幡兠Ȿⴁ⸂⛲剒䔂罜렽ծꛩ楩ㄤ䔀䭉碫⛙㐼涸㡮
⛲刿餤ざ⾲㡮կ霃縨湱⡙䒓Ⱒ涸剒⢕倰岁僽佐ゑ䝠剒擿䜪涸갉⛙搬た㼜
䒓Ⱒ霃縨㖈剒腊㢿㾝梡렽ㄤⰦ➭㡮涸Ȿⴁ⸂涸⡙縨կ
䒗䌢朐䙖LED 抧捌
 LED 抧捌紤蒀 <30 猲⡛갉䪋㡮㐼㢅✵⥂䫡垷䒭䎇㼜䛪㢕կLED
抧」⚹綁蒀կ
 LED 抧捌紤蒀 >30 猲䬬䱈/Ⱒ❜崨歏彂湬ⵌ LED 抧擆抣կ
䳃Ⰶ/䩧䒓❜崨歏彂⡛갉䪋㡮㐼㼜䛪㢕կLED 抧」⚹綁蒀կ
⢪欽ꥥ꣡涸㖑嬝佅膃
❡ㅷꥥ꣡ 4 ⚡㖑嬝佅膃倰⤑䝠㖈㖑嬝♳佞縨⡛갉䪋㡮㐼կ霼⺡㖈Ⱖ➭
邍♳佞縨⡛갉䪋㡮㐼傞⢪欽鵯❈佅膃կ
1. 鲽鲽㖑㼜⡛갉䪋㡮㐼⣩佞ꬋ姻䧴胜㖈厫鲱䎂侮涸邍♳կ
2. 㼜嫦⚡佅膃䭈Ⰶ嫦⚡䏀膃涸轠紻䅺Ⰶ⟝⚥կ烁⥂模Ⰼ䭈ⰆⰌ鿈㔋⚡佅
膃⟄⥂䭯珘㹁䚍կ
ⴗ⺡䬯䭩獴⸓⡛갉䪋㡮㐼կ霼靭雵㼭䗱䫬饰䪋㡮㐼搬た䵥鵘荛倝
涸⡙縨կ
⚥
俒
www.jblsynthesis.com 8
HARMAN International Industries, Inc.
8500 Balboa Boulevard, Northridge, CA 91329 USA
© 2020 HARMAN International Industries, Incorporatedկ⥂殆䨾剣勉ⵄկ
JBL ㄤ HDI (High Definition Imaging) 僽 Harman International Industries, Incorporated 㖈繠㕂ㄤ/䧴Ⱖ➭㕂㹻ㄤ㖑⼓涸岤ⱃ㉁叻կ
PolyPlas ㄤ Symmetrical Field Geometry 僽 HARMAN International Industries, Incorporated 涸㉁叻կ
㥵䚍腊ծ錞呔⿺㢪錜瘝剣刿佖䛓♶〥遤鸑濼կ
鿈⟝綘〿 950-0564-001